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4,369,914,388.95

33,673,632,809.03
2,875,573,521.25

21,850,076,163.98
7,864,464,745.57
2,089,403,978.72
1,661,477,901.92

872,149,774.89
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1,083,179,392.79
27,094,682,209.60
2,627,452,159.21
15,933,341,930.22
23,163,532,679.45
1,518,044,087.35
2,107,356,234.96
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4,291,978,409.22

33,669,120,974.44
2,875,573,521.25

21,850,076,163.98
7,864,464,745.57
2,089,399,022.90
1,661,477,901.92

871,141,379.16
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1,000,010,225.28
27,086,887,221.04
2,627,452,159.21
15,933,341,930.22
23,163,532,679.45
1,518,012,792.03
2,107,356,234.96

2,102,380,867.61

75,256,693,284.31

75,630,833,643.52

75,173,232,118.44

75,538,974,109.80

596,012,129.33
197,158,461,089.57
32,173,613,994.64
3,276,132,894.10

99,354,659.91

541,978,444.78
193,715,183,912.36
32,885,417,541.63
927,534,016.82

107,909,164.12

100,000,000.00
596,012,129.33
197,158,099,767.01
32,173,613,994.64
3,276,132,894.10

99,354,659.91

100,000,000.00
541,978,444.78
193,714,774,163.98
32,885,417,541.63
927,534,016.82

107,909,164.12

233,303,574,767.55

228,178,023,079.71

233,403,213,444.99

228,277,613,331.33

308,560,268,051.86

303,808,856,723.23

308,576,445,563.43

303,816,587,441.13
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269,872,760.00 248,767,994.94 269,872,760.00 248,767,994.94
mamﬁm‘swjﬁmm 781,310,728.62 784,819,628.68 781,310,728.62 784,819,628.68
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Gnifusudan 3.16 2,695,672,141.55 1,423,232,584.10 2,695,672,141.55 1,423,232,584.10
AldI1aA19918 572,615,635.84 2,237,197,501.54 572,333,907.57 2,235,638,923.14
Mﬁ%umuﬁauﬁu 3.17 701,750,857.09 477,177,872.47 701,542,758.33 476,684,021.32
sawﬁawguﬁau 60,469,491,991.22  61,553,088,772.33  60,464,670,767.29  61,543,935,865.58
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aaﬁUisnaUSumaﬁﬁm‘uamu (276,805,249.00) (276,805,249.00) (276,805,249.00) (276,805,249.00)
5’33.154’;‘141!361/!14 109,893,030,835.15 106,079,684,295.60  109,914,739,041.91 106,097,162,391.51
5’)31%55141,1.21321’]141)807!14 308,560,268,051.86  303,808,856,723.23  308,576,445,563.43  303,816,587,441.13
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92,022,129,818.51
2,525,372,186.26

81,025,073,399.68
2,469,011,644.17

92,021,993,498.51
2,525,372,186.26

81,025,073,399.68
2,468,254,944.17

94,547,502,004.77
424,973,498.88

83,494,085,043.85
215,538,907.86

94,547,365,684.77
424,693,685.14

83,493,328,343.85
215,305,731.71

94,972,475,503.65 83,709,623,951.71 94,972,059,369.91 83,708,634,075.56
84,477,806,075.68 73,844,615,414.56 84,477,683,955.68 73,843,939,214.56
3,703,589,245.72 4,399,956,282.75 3,701,174,257.55 4,397,015,911.43

1,170,084,432.40
40,104,744.57
298,175,837.49
792,151,304.08

1,152,615,713,39
42,031,039.11
301,528,106.29
754,560,519.42

1,170,084,432.40
40,104,744.57
298,175,837.49
792,151,304.08

1,152,615,713.39
42,031,039.11
301,528,106.29
754,560,519.42

90,481,911,639.94

80,495,307,075.52

90,479,374,531.77

80,491,690,504.20

4,490,563,863.71

3,214,316,876.19

(69,201,312.25)

4,492,684,838.14

3,216,943,571.36

(69,201,312.25)

4,490,563,863.71

3,145,115,563.94

4,492,684,838.14

3,147,742,259.11

S

v
=

a ' < a
ﬁ&l']EJWW!U izna‘uwmmuszmqamalﬁudfauwuwmwmmuu



ela
seleannsamiienssualniia
seldduanniseiduay
swsglaannisaduau
518188y
sueld
Aldane
AUNUBUATUTNNT
Algaelunsudms
Aldaelunsue
AIRBULNUEUTNS
Arldnedy
FUNUNNTEU
sauelddne
Mlsgns

° < -
mlsvanuilaasadu :

Naﬁmmumﬂmsﬁszmmmi

o

AUNANAMAAIARIUSEAUNY

dvfulassnisuauselovinineu

o =] 3
mlsiiaEsasay

a ' ] a
mnﬂmc-ydsznauwmmuszmwmaL‘flud'mwuwmwmmuu

usgaumuuda
mslvadugiinig uazuisndey
umlsvanudaasa
dmiurannifiaudugaiui 30 fiquisy 2555 uas 2554
WY : UM
UYWAY UNTRUTIY JUMSTRURNIEAING
2555 2554 2555 2554

174,578,401,788.10  155,576,349,870.01  174,578,401,788.10  155,576,349,870.01

5,082,482,254.44 4,685,738,113.09 5,080,321,094.44 4,684,981,413.09

179,660,884,042.54  160,262,087,983.10  179,658,722,882.54  160,261,331,283.10

864,052,003.35 421,735,474.25 863,741,014.07 421,465,405.73

180,524,936,045.89 160,683,823,457.35 180,522,463,896.61 160,682,796,688.83

160,612,894,554.58  141,912,228,446.86 160,611,009,957.08  141,911,552,246.86

7,215,321,524.64 7,627,525,737.95 7,210,503,862.01 7,623,897,717.22

2,346,623,880.14 2,261,598,135.56 2,346,623,880.14 2,261,598,135.56

3.24 65,298,622.11 66,237,864.69 65,298,622.11 66,237,864.69

- 352,818,502.43 - 352,818,502.43

1,589,826,924.87 1,494,572,135.85 1,589,826,924.87 1,494,572,135.85

171,829,965,506.34 153,714,980,823.34 171,823,263,246.21 153,710,676,602.61

3.25 8,694,970,539.55 6,968,842,634.01 8,699,200,650.40 6,972,120,086.22

- (138,402,624.50) - (138,402,624.50)

8,694,970,539.55 6,830,440,009.51 8,699,200,650.40 6,833,717,461.72
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4,889,504,802.13  101,466,984,742.47 (276,805,249.00) 106,079,684,295.60
- (966,984,000.00) - (966,984,000.00)
4,889,504,802.13  100,500,000,742.47 (276,805,249.00) 105,112,700,295.60
- (3,914,640,000.00) - (3,914,640,000.00)
- 8,694,970,539.55 = 8,694,970,539.55
4,889,504,802.13  105,280,331,282.02 (276,805,249.00) 109,893,030,835.15
4,889,504,802.13  103,539,088,845.20 = 108,428,593,647.33
= (8,101,662,728.00) = (8,101,662,728.00)
= (120,528,000.00) = (120,528,000.00)
4,889,504,802.13  95,316,898,117.20 - 100,206,402,919.33
> (3,300,923,000.00) = (3,300,923,000.00)
- 6,968,842,634.01 (138,402,624.50) 6,830,440,009.51
4,889,504,802.13 98,984,817,751.21 (138,402,624.50) 103,735,919,928.84
nsinindaugiina
euuaﬂamswﬁ'auuﬂaaﬁqwamu
dwmiunavnideudugaiuil 30 fiquisy 2555 uaz 2554
g : UM
WumsRuaniziams
NuUsERNLaE lsazan uafilsvianu
Nuiuamnudszann daluiladnass NN15USZUINUNITAY
wanadinAansUseiude  saudiuvesu

goAAUNED U 1 UNTIAY 2555
NAGAZANIN
Gusneliuiufuidendsd 2554 (Rsndia)
gonAuvAaUTUUTILE)
Suselaunuiutdendissninaniaan
lsarsuszdrnavnidiou
MlsiinaSadmiunavndiou
poanunda o 30 figuieu 2555

ganAdD o 1 UnIIAN 2554
NadTANN
nsasuudandeuet y
Guselduiufuihdandsd 2553 (fidi)
yonnuvdaiiuFuUzud?
Busielaunuiuidindiseninaniaan
lsandusedrvemnidou
mlsiinaSadmSunavnifou
goaALUEa 1 30 Hquieu 2554

a . < a
wu'mwnmlszna‘uwmsnuizmwmati’]ud'zwuwawummuu

4,889,504,802.13  101,484,462,838.38 (276,805,249.00) 106,097,162,391.51
- (966,984,000.00) - (966,984,000.00)
4,889,504,802.13  100,517,478,838.38 (276,805,249.00) 105,130,178,391.51
= (3,914,640,000.00) - (3,914,640,000.00)
= 8,699,200,650.40 z 8,699,200,650.40
4,889,504,802.13  105,302,039,488.78 (276,805,249.00) 109,914,739,041.91
4,889,504,802.13  103,542,582,341.95 - 108,432,087,144.08
& (8,101,662,728.00) - (8,101,662,728.00)
= (120,528,000.00) 2 (120,528,000.00)
4,889,504,802.13 95,320,391,613.95 - 100,209,896,416.08
. (3,300,923,000.00) = (3,300,923,000.00)
= 6,972,120,086.22 (138,402,624.50) 6,833,717,461.72
4,889,504,802.13 98,991,588,700.17 (138,402,624.50) 103,742,690,877.80
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8,694,970,539.55 6,968,842,634.01 8,699,200,650.40 6,972,120,086.22

mlsgms
Ufuugansvnuearilsavdilutuaniu(@ne)
nAINTIUANTUNUY

AdeusmuazAndndvune
YPIANUIINNIIABLAFUNTNG
Mﬁgzyl,l,azwf:aaﬁmsng
drsediananadeviiogyvny
elesonsiuiRndng
mszEnRuRaUselevindnau
Ussanunviausseren
yeauilsanmsdwineduning
Mlsannisdvinewan
‘lJ’lG]V!U(ﬁ’VIS)R]’1ﬂ56151LLaﬂLﬂgﬂuL3um§WGi1dU5¥Lwﬂ
moniliiu

P LRRIERAE]

7,325,321,907.50
(3,909,355.35)
(27,732,923.40)

22,629,252.46
(1,483,135,678.75)
374,329,723.00
(462,725.50)
(39,091,702.22)
(2,088,908.59)
(132,480,048.67)
(461,282,741.63)

1,587,578,681.55

6,552,432,609.40
(28,100,236.61)
864,624.93
(1,453,121,952.45)
363,603,118.50
(297,943.00)
28,615,606.74
(17,272,872.67)
344,350,624.89
(238,244,946.43)
1,490,835,373.10

7,325,273,481.68
(3,909,355.35)
(27,732,923.40)
22,629,252.46
(1,483,135,678.75)
374,329,723.00
(462,725.50)
(39,091,702.22)
(2,088,908.59)
(132,480,048.67)
(461,024,752.85)

1,587,578,681.55

6,552,402,533.72
(28,100,236.61)
864,624.93
(1,453,121,952.45)
363,603,118.50
(297,943.00)
28,615,606.74
(17,272,872.67)
344,350,624.89
(237,979,777.91)

1,490,835,373.10

Salsannrssnduanunounsideundadluduning
LATULAUALIWIIY
FunInganiiuau (RuTY) anas

v

qﬂwﬁmsm
N GELENYGD
Gushnantunsduiiiinguszasdiane
slafnadu
Ruansuanaenide
mendsliiisimuatisy
Rudrgamtiligune
FunsndvauiIoudu
duniwdlivauioudy

vilausidua dWutu (@aas)
wiinsén
Gnilsu
Rusuanumihaudyan

Wutdusudn

wmﬂmqUiznauwn'ﬁﬁuszw'jwammﬂudauwﬁwaaaumsﬁuﬁ

15,854,646,019.95

(6,569,667,737.97)
374,311,023.19
(5,916,734,233.76)
15,309,014,330.77
451,336,344.74
(571,359,891.37)
445,878,333.04
1,249,545,236.99

8,554,504.21

10,722,360,656.12
21,104,765.06

245,321,954.37

1,272,439,557.45

14,012,506,640.41

(2,865,490,695.17)
150,970,656.05
(5,615,515,559.85)
(6,738,892,863.74)
109,383,745.12
(640,540,556.95)
(34,888,669.68)
(912,299,531.68)

8,758,434.65

11,189,630,407.00
(39,720,972.73)

150,148,336.34

(2,937,669.11)

15,859,085,693.76

(6,572,950,891.94)
374,311,023.19
(5,916,734,233.76)
15,309,014,330.77
451,078,355.96

(571,386,230.87)
445,878,333.04
1,249,689,550.39

8,554,504.21

10,725,129,736.42
21,104,765.06

245,321,954.37

1,272,439,557.45

14,016,019,185.46

(2,864,681,026.17)
150,970,656.05
(5,615,515,559.85)
(6,738,892,863.74)
109,118,576.60
(640,537,905.27)
(34,888,669.68)
(911,317,182.67)

8,758,434.65

11,188,906,873.00
(39,720,972.73)

150,148,336.34

(2,937,669.11)



AlIN8A1991
wilAuvsuioudy
MszEnRLUneaing
ulasensiv
Guuseunislaladn

QuuseiunsugwazuInig

a wa

RunosuanassiguiiRn

RuselauauRuldnas

Ruangvslaunanianssudiiuau

nIzuARudAINAINTTUAYU
Ruandnglufifiu eransuazgunsol

Guandinglunusswinaneadng

aoniioanelauli N NUSEWINGNBEss

nsivindugiinne uazuienees

JUNTEUARUER

dwiunavniisudiugaiui 30 iguiey 2555 uaz 2554

NUNELAR

Buaniuanmsuieiiiu e1a1suargunsel

Ruandeludunsndluismeu
Ruangnslyluluianssuamu

N5ZLARUEAINNINTTUIANINU

SuilniiudyTsuing Wty (aaas)

ﬁuam"umﬂﬁufjﬁmwsgu
Quansnomniudiuszosdu
Guaninenonie
RuandneAutuiiuszerenn

Ruanunndudduszezen

Ruanduanuildumudyginniaidu

Ruangvsliuanddlulvinssudamcu

- - NI
RuanwarseNITEUVINRUEARNTUENS
RuankazsIenIsisuwinRuanfuIIn

Rugaauarsensiisuvinkiuanuaneenn

wingwnUsznausunstusznitsnmadudiuviisvaseunisidu

31

UN5HEUTW

2555

2554

Y 1 UM

JUNSRUANIZAANIG

2555

2554

(1,664,581,865.70)
224,572,984.62
675,336,121.75

1,717,455,046.11
681,787,588.88

2,634,664.76
1,793,805.12
(3,164,210,000.00)

(1,003,558,080.64)
157,357,535.55
609,259,986.68

1,807,514,488.96
612,068,012.27

4,629,858.01
3,460,881.20
(4,845,000,000.00)

(1,663,305,015.57)
224,858,737.01
675,336,121.75

1,717,455,046.11
681,787,588.88

2,519,664.76
1,793,805.12
(3,164,210,000.00)

(1,005,994,717.08)
157,298,960.31
609,259,986.68

1,807,514,488.96
612,068,012.27

4,629,858.01
3,460,881.20
(4,845,000,000.00)

31,371,539,208.33

6,116,844,382.69

31,376,772,396.11

6,118,667,683.23

(964,512,570.18)
(9,065,750,730.49)
(193,919,816.65)
22,495.00

(160,021,569.58)

(806,618,632.25)
(7,403,154,668.69)
(193,968,236.90)

(139,403,901.42)

(964,512,570.18)
(9,065,750,730.49)
(193,919,816.65)
22,495.00

(160,021,569.58)

(806,296,027.25)
(7,403,154,668.69)
(193,968,236.90)

(139,403,901.42)

(10,384,182,191.90)

(8,543,145,439.26)

(10,384,182,191.90)

(8,542,822,334.26)

(1,827,767,744.20)
(11,191,498,429.58)
(1,591,087,581.61)
(7,731,344,626.86)
4,530,000,000.00

111,076,361.98

(1,586,890,565.95)
4,530,963,000.00
(1,504,120,201.72)
(1,711,835,072.42)

4,630,000,000.00

(1,827,767,744.20)
(11,191,498,429.58)
(1,591,087,581.61)
(7,731,344,626.86)
4,530,000,000.00

111,076,361.98

(1,586,890,565.95)
4,530,963,000.00
(1,504,120,201.72)
(1,711,835,072.42)

4,630,000,000.00

(17,700,622,020.27)

4,358,117,159.91

(17,700,622,020.27)

4,358,117,159.91

3,286,734,996.16

1,083,179,392.79

1,931,816,103.34

1,861,291,530.02

3,291,968,183.94

1,000,010,225.28

1,933,962,008.88

1,763,853,090.53

4,369,914,388.95

3,793,107,633.36

4,291,978,409.22

3,697,815,099.41
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MUY : AUV

o @ I3
QUﬂ']Ii’lJ']ﬂV!‘L!LUG]LﬁiQ

JUNSRUTIULAY
JUNSEULRNIZAANTT
dmsusInaufau
(30 .8.2554)

JUNSHUSINLEE
JUNSHURNIZAINTG
A1NSUIINNNLHDY

(30 31.8.2554)

ﬁunu‘mwazﬁmmﬁuﬁu 9.37 18.74
Arldsnglunsusmsiinty 178.04 356.08
Alganeluniseieanas 5.61 11.22
Mlsavzanas 181.80 363.60
Alsvevudaiaiadu

HAVINYILIINNTUTTUIUNTAUYEN

ptlnAEnsUsEAUABdmSUlATINNG

naUsslomtininauiiniy 69.20 138.40
Mlsilaasadmsuarnanas 251.00 502.00
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3.1 [Rudauazsignisiiguintuan Usenaumiy

YUY : AUV

JUNTRUTIY JUNMSRURNWIZAING
30 ¥.8.2555 31 5.A.2554 30 1.8.2555 31 5.n.2554
Huan 40.01 44.29 39.93 44.26
RUNINTUIANT - NTEHETIEIY 94.01 47.62 94.01 47.62
- 9OUNINY 4,235.89 991.27 4,158.04 908.13
374 4,369.91 1,083.18 4,291.98 1,000.01
3.2 gnwiinsé - qns  Usznoude
WU : AWUM
JUNI3HUSY JUNITRURNIZAAINTG
30 §.8.2555 31 5.n.2554 30 3.8.2555 31 5.n.2554
qnwﬁmnmmlw% - gns 32,085.67 25,847.81 32,085.67 25,847.81
qnwﬁmquﬂsaiuaw%ms — @b 1,587.96 1,246.87 1,583.45 1,239.08
37U 33,673.63 27,094.68 33,669.12 27,086.89

3.2.1 gnullAnszudlnili - gvs dswaziden fell

YUY : AUV

JUNISHRUSIULAZIUNISHULANIZAINS

30 %.8.2555 31 5.A.2554
5&‘&13!(]6’15’1\11?’153 #9U519N19 L2NYU 374U 974U
119U - 6 1oy 4,066.22 29,568.77 33,634.99 27,194.47
WU 6 Whou-1 U 186.61 385.47 572.08 335.73

4 19l 146.03 389.56 535.59 550.52
o 4,398.86 30,343.80 34,742.66 28,080.72
nn ﬂwggammmmn'ﬁ‘m

ngdsierhmuntisy 282.04 1,977.75 2,259.79 1,826.76

o 4,116.82 28,366.05 32,482.87 26,253.96
vin Avdeviiadeasgny - 397.20 397.20 406.15
59U 4,116.82 27,968.85 32,085.67 25,847.81
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3.2.2 gnuildAgunsaluazuims - gvs Useauiden dail
Wiy : Auum

JUNI5§USY JUATISRULRNIZAINAG
30 1.8.2555 31 5.m.2554 30 1.8.2555 31 5.A.2554
Qﬂwﬁmmﬁﬁi’mﬁwLLaUIﬁU%ms 218.11 264.59 213.60 256.80
ajﬂwummm%wnwu‘lumiﬂaaﬁw 1,340.90 1,015.61 1,340.90 1,015.61
Qfmummmvwnwu‘lumsﬂaasw
Um‘m 9 g,l,auﬂ 7 910 (W) 952.69 952.69 952.69 952.69
anniinsmpu 163.44 78.24 163.44 78.24
2,675.14 2,311.13 2,670.63 2,303.34
%n mﬁy)aﬁ%ﬁmﬂﬂmsmaﬁé’q
Tufemuuagise 165.32 140.22 165.32 140.22
2,509.82 2,170.91 2,505.31 2,163.12
W Aflenilasduazany 921.86 924.04 921.86 924.04
97U 1,587.96 1,246.87 1,583.45 1,239.08

oy Tuil 30 fiquieu 2555 gnuilanuniseyniulunisneadne - uSEn 1 9 uous 9 91ia
(UMW) 914U 952.69 AU Usummma aﬂ‘wumumsumﬂwuiuﬂwsﬂaaswa .890.36 AUV kA
mwammumﬂmsmawaalummvmwmsu 62. 33 AUV T nHA Iﬂmmmawuaaaaﬂyazummmu
Lﬂumu 890.36 AUV WA

ANA lmmmuﬂmmaLLwaﬂuammﬁImmwmLmqﬂsvmﬂlm [JaqUu Ao USYM nen.Aos
Yaistu $1in W) ] nsdvinagldeoudnsemialdsne s LLavLuaauw 1 wqmmau 2544 WHNIU
Sunsletuiotosrn1singdnei= dormannemumuneLavAReIf 5389/2544 siaudleuil 17 WO EAIAL
2549 maLLwalmewwmmmwmaLamﬂmmw 6554/2554 Tdnae (aaﬂms‘[mﬂwm) ‘U'\i”ﬂmw,m
Tann (nln.) I 229.77 d1uum maumamamusftuamsﬁaaau 7.5 #aU Y89UAY 192.25 UM
uummmuwmaaua“maﬂmaumaﬂMWuWﬂams ('Juw 5 wwnnaw 2543) Wuduly auninastiszdu
u,aumammaamm’lmumwmﬂmLﬂuﬂwmaLammw 11396/2553 fimnwndulvenilodann U2
aasumwmswmsmﬂuﬂjugm

3.3 WanAWUAD - WS Usznaumie
YUY : AIUUIN
QUATSHUTIULAZIUNISEURNIZAINIS

30 3.8.2555 31 5.A.2554

IGLGNRIER
aaﬂmmummumu 440.93 430.15
’;ammﬁi’flumsﬂaaiwua $U195n 497.52 534.42
*?aqsaammm 1,150.92 1,303.23
Yan3onou Jandar 218.10 193.35
Yansan1sUTuUR 109.58 86.25
2,417.05 2,547.40
WARIEVINN 574.12 173.02
2,991.17 2,720.42
win dsoavandnale wazimyian 6.02 6.72
dsoananayIenIovIn Uy 109.58 86.25
34 2,875.57 2,627.45

dmiunavnifeuduaniun 30 fguigy 2555 wag Tufl 31 Sudneu 2554 d1509WEn

ﬁUﬁﬂvUiL Juale91e I1UIU 22.63 a1UUW Wag 79.33 a’WUU’Wl))
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3.4 [udnan1tunisRunidngusyasdlanie Usenaumiy

b

YUY : AIUUN
QUNTITHRUSIULAZIUNISTEURNIZNINS

30 ¥.8.2555 31 5..2554
Runaaudulseiunslglni 15,667.98 14,398.24
ﬁunuasauLﬁasﬁﬁsﬁuﬁuﬁﬁm 4,486.64 2.96
RunonNalkuuseAunsiglni 1,538.41 1,380.92
RunenWanayu La.Law.Auuan. 152.37 146.85
Ruaduayumuuleuigeydnundswnuandingu
WlHUEUATUNUNE N LAY ITAITEY 4.37 4.36
&y rmln.éﬁﬂisﬁumsﬁﬁmmwﬂmm 0.31 0.01
374 21,850.08 15,933.34

Junawuidudssiunsldlnih wasRuyuazauifiotrszAuiustng Wukudinsuiensi
YranldluAanisves nua. 1elunsdldi nin.Use aulgymBununyuidsuriaueay dmSuldunenuatiu
Usgumsldluih Juaennanaau . v, AUUAT. Nuauuauummu‘[auwausﬂwaamumﬂmumm
UL UIBUAZLAUNG I URaLIU N A, mU‘smumsﬂLaufuaewuﬂmut,ﬂuuumﬂﬁmmsmhmamu

amﬂsuaaﬂw ANN.AUR

3.5 5181@A195U Usenausmae

wide ;. auum
JUNTITRUTIU JUNITRURWIZAINTG
30 #4.8.2555 31 5.A.2554 30 3.8.2555 31 5.A.2554
ﬂaﬂLﬁﬂﬁ”]ﬁU 317.83 307.88 317.83 307.88
s1elemasudruanaluii
AIUUR AT, 2,794.63 20,532.66 2,794.63 20,532.66
sglaresunaanuiaun v 4,531.37 2,115.86 4,531.37 2,115.86
sreldpnesudu 222.63 207.13 220.63 207.13
39U 7,864.46 23,163.53 7,864.46 23,163.53
3.6 Buninduyuieuduy Uszneude
WY . AU
JUNISEUTIY JUNITHRULANIZAINNS
30 3.8.2555 31 5.A.2554 30 1.8.2555 31 5.n.2554
aﬂ‘muwumm 160.40 9451 160.40 94.51
afwmau 592.22 426.77 591.68 426.37
AlgaeIeaIamiin 93.95 25.40 93.54 24.99
RUYALsAINTELELNA1N
AU, ey . - 1,539.86 - 1,539.86
Ugydselou 25.37 16.65 25.37 16.65
UnyliTening nuln. v naw. 0.15 - 0.15 -
AMEEuUldgnn w Aidne 0.06 0.05 - -
374 872.15 2,103.24 871.14 2,102.38
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lutsemdlve Yszneugsiausznvnisawmululasinisgsiafeadundanulni waggsiansliuinig

dan1stnousulimnuisussuulniunesdnsuasusevenyunslulsemea  uassnaussine  dvuan

[
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3.8 9denNTUNIWELIWANITAINU — §NT Usznausiey

JUNNSIEUSIULAZIUNISHEULRNIZAINASG

YUY : AUV

AU

Andausadzeay

adavuNINdLINe

318013 Auean Yaean fiuan Yarean 38U - §N5
Lﬁ&l‘ﬁu anay Lﬁ'u%u LGIZGH]
a1 u.a.55 w30 §.8.55 | o 1u.a.55 4 30 §1.8.55 o 30 §1.8.55
| iRy uazduUiuUgeiau 541.98 54.03 596.01 596.01
59U 541.98 54.03 - 596.01 . - . - 596.01
[ 14
WU : AaTUUIN
JUNSRUTAULAZIUNITRURNIZAING
MmUY Andausimazay adomunindiile
51815 fiuean Uaeean #iuaan Yaneean N58MNY - §N5
Lﬁ.u‘flu anad vﬁuw anay
a1 u.n54 M315a54 | o 1unAs54 n315.A54 | w315.0.50
ity wazdnUiulgeiiau 701.37 32.87 192.26 541.98 541.98
571 701.37 32.87 | 192.26 541.98 - . - - 541.98

a4 Tul 30 Sguigu 2555 wag 31 SuAn 2554 yamgRsTIuvetedimnunindivents

awpulunfudyanmusaussdiuivssmalaensuswisng  yansiumisdu Ussum 964.75 Auum

WAL 900.73 AUV AUAIU

0.98 AUV WA 0.51 A1UUW FIUAIRU

3&.

. d5glarngnfiudmiunanniioudugaiun 30 dguieu 2555 uay 2554 31U
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uavgunsal -

A5 &uam . Uaneam uam . Jawarn AN Yaneean s

WL anas - Wau anal ana
o 1u.0.55 M30 US55 | g qa55 30 §.0.55 & 5
A. A. 8. M 1u.A.55 0 30 3.8.55 | qu 30 §i..55
i wazAnUURTaY 8,762.48 67.74 3116 | 879906 813.93 4358 051 857.00 124206
amauadalgnadng 11,939.53 279.38 15.04 12,203.87 3,550.15 185.99 11.40 3,724.74 847913
seuurdanszualiin 2,033.56 1137 324 2,041.69 669.83 43.96 3.25 71054 1,331.15
ssuuimbonzualiia 309,374.81 | 976592 | 123548 | 31790525 | 14177475 | 6,783.14 | 179814 | 146,759.75 15.96 372 1224 | 171,133.26
whawnnusta ieiedle il 14,532.58 454.78 12832 14,859.04 7,316.64 490.11 127.84 7,678.91 022 019 0.03 7,180.10
MY 7,424.89 13.19 80.78 7,357.30 6,211.19 13248 79.13 6,260.50 1,092.76
R 354,067.85 | 10,592.38 | 1,494.02 | 363,166.21 | 160,336.49 | 7,679.26 | 2,020.27 | 165,995.48 16.18 39 12.27 | 197,158.46
] 1'%
UWY : AUUIN
=) UA
JUANILNULRNIZTNINIT
- P —— Anflonsdasanuasduning fidu 81a13
1 EH]

uazgunsad -

N3 Auam . Uawaan un . Uamen AUN UYawaan o

lﬁlﬂlu anal - WYY anad anad
o 13.A55 w3055 | g9 4055 30 §i.0.55 5 5

-A. -A. LY. M 13.A.55 30 W.8.55 4 30 3.8.55
DRI AR AT 876248 67.74 3116 | 879906 813.93 43.58 051 857.00 134209
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